

# مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی برای مهاجرت چقدر است؟



یادگیری زبان به قصد مهاجرت هدف بسیاری از افرادی است که برای مهاجرت به سایر کشورها چمدان‌هایشان را آماده کرده‌اند. در این مقاله به فرآیند و مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی برای مهاجرت و نکات مربوط به آن پرداخته‌ایم.

**Category:** آموزشی



برای مهاجرت اولین و مهم ترین چیزی که به آن احتیاج دارید زبان دوم است و بهتر است این زبان دوم انگلیسی باشد چون که زبانی بین المللی است و اکثر افراد در اقصی نقاط دنیا توانایی صحبت به زبان انگلیسی را دارند و شما با یادگیری آن می‌توانید به راحتی در کشورهای مختلف به معاشرت با دیگران بپردازید و از یادگیری زبان های سختی مثل چینی و عربی و فرانسوی... راحت شوید.

## مدت زمان یادگیری زبان انگلیسی

زمان یادگیری زبان انگلیسی به فاکتور های مختلفی مثل سطح زبان شما و مدت زمان تمرین در طول روز و ... بستگی دارد. دقت داشته باشید که به هیچ عنوان گول تبلیغات و تسلط زبان در یک ماه رو نخورید. شما در هر صورت برای تسلط به زبان انگلیسی باید به اندازه کافی زمان بگذارید و زحمت بکشید و تمرین کنید

## سریع ترین راه ها برای یادگیری زبان انگلیسی برای مهاجرت

برای بعضی از افراد ممکن است به طور ناگهانی یک موقعیت شغلی یا تحصیلی در خارج از کشور به وجود بیاید، در این زمان اولین کاری که میکنیم استرس و اضطراب و ترس خود را کنترل و مدیریت کنیم، سپس یک برنامه ریزی درست و معقول انجام دهیم و به یادگیری بپردازیم و با توجه به این که چقدر زمان تا مهاجرت داریم مقدار زمان لازم برای یادگیری در هر روز را برای خودمان تعیین کنیم.

سعی کنیم با لذت و انگیزه آموزش ببینیم تا نتیجه ی سریع تر و بهتری داشته باشیم در غیر این صورت اگر با اجبار و کراهت یا ترس و استرس به یادگیری بپردازیم هم زمان یادگیری کند می شود و هم نتیجه ی دلخواه خود را بدست نمی آوریم.

نکته ی بعدی که حائز اهمیت است و باید به آن توجه کنیم این است که ما وقتی مهاجرت میکنیم هر روزه باید با افراد بومی آن کشور یا حتی آنهایی تسلط کامل به زبان دارند معاشرت کنیم.

پس بهتر است اصطلاحات مناسب که مورد استفاده روزانه ما قرار می‌گیرد را در اولویت آموزش های خود قرار دهیم و توجه داشته باشیم که ۲ کلمه با معنای مختلف وقتی کنار هم قرار می‌گیرند و یک اصطلاح رو تشکیل می دهند ممکن است معنای آن اصطلاح با معنای تک تک آن کلمات کاملا متفاوت باشد. شما برای برقرای ارتباط موثر با مردم آنجا حتما باید اصطلاحات رو یاد بگیرید

## دلیل مهاجرت

اگر دلیل مهاجرت شما صرفا زندگی در یک کشور دیگر باشد یادگیری مکالمات کافی است و مطالعه و آموزش شما باید مکالمه محور باشد و شما باید فیلم زبان اصلی انگلیسی زیاد تماشا کنید تا هم اصطلاحات مختلف و کاربردی روزمره را فرا بگیرید و هم اینکه listening شما قوی شود.

❗ولی اگر دلیلی مثل گرفتن پذیرش از یک دانشگاه را دارید که به زبان انگلیسی تدریس می شود کار شما کمی سخت تر است چون باید وقت بگذارید و اصلاحات و لغت های تخصصی رشته اس که پذیرش گرفته اید و اصطلاحات و کلمات مناسب محیط علمی و آکادمیک را نیز فرا بگیرید تا با مشکلی مواجه نشوید.

در این صورت بهتر است علاوه بر فیلم زبان اصلی انگلیسی، کتابهای مختلف زبان اصلی انگلیسی بخصوص کتاب های علمی و هم موضوع با رشته ای که پذیرش گرفته اید مطالعه کنید تا با کلمات و اصطلاحات که با آن بعدا مواجه خواهید شد آشنا

شوید و آن را یاد بگیرید.

و اگر برای موقعیت شغلی که خارج از کشور گرفته اید میخواهید مهاجرت کنید بهتر است کلمات و اصطلاحات مرتبط با آن شغل رو یاد بگیرید.

## خود را به چالش بکشید

برای یادگیری سریع تر زبان انگلیسی بهتر است همواره خود را به چالش بکشید یعنی همیشه منابعی را انتخاب کنید که سطح آن از سطح فعلی شما بالاتر باشد و با کلمات و اصطلاحات جدیدی مواجه شوید در این صورت به سرعت پیشرفت می کنید

## با زبان انگلیسی زندگی کنید

اگر تایم شما تا مهاجرت محدود است باید روزانه زمان بیشتری برای یادگیری و تمرین اختصاص دهید و خود را در فیلم و کتاب و پادکست های زبان اصلی انگلیسی غرق کنید. حتما حتما توجه داشته باشید که کلمات و اصطلاحات و گرامر هایی که قبلا فرا گرفته اید را مرور کنید بدون مرور در زمان بندی های مناسب شما هرچه را که یاد گرفته اید هم فراموش خواهید کرد و ممکن است بعد از مدتی که نتوانید از آموخته های قبلی خود استفاده کنید دلسرد و نا امید شوید پس اهمیت دوره و مرور در زمان بندی مناسب را فراموش نکنید

## تمرین listening

وقتی دلیل یادگیری زبان انگلیسی برای شما مهاجرت باشد listening اهمیتی خیلی خیلی بیشتری از قبل دارد.

بسیاری از زبان آموزان که سطح بالایی دارید و دایره لغات شان هم اتفاقا گسترده است ولی وقتی در محیط زبان قرار می گیرند نمی توانند به درستی ارتباط برقرار کنند، دلیل آن listening ضعیف است!

زبان آموز معنای لغت یا اصلاح را می داند اما متوجه نمی شود که طرف مقابل چه می گوید. چون بسیاری افراد بومی و آنها که سالهاست حتی به عنوان زبان دوم به انگلیسی صحبت می کنند لهجه ی خاص و غلیظی دارند، پس شما تا به اندازه ی کافی listening خود را تقویت نکرده باشید نمی توانید ارتباط موثری برقرار کنید.

بهترین راه برای تقویت listening گوش دادن به موزیک و پادکست و فیلم های زبان اصلی است. بهتر است هر روز این کار را تکرار کنید.

مثلا ۱۰ دقیقه از یک فیلم یا کلیپ را پلی کنید و هر چه از آن متوجه می شوید را بنویسید سپس به زیر نویس نگاه کنید تا متوجه شوید چند کلمه را درست شنیده و درست یاد داشت کرده اید. این کار موتور محرک تقویت listening است

## مطالعه فشرده منابع زبان بصورت روزانه

اگر کسی برای یادگیری و تسلط به زبان انگلیسی عجله نداشته باشد می تواند روزی نیم ساعت یا هفته ای ۳ روز و هر بار بین ۱ ساعت تا ۱ ساعت و نیم به مطالعه و یادگیری بپردازد در این صورت اگر شما سطح متوسط داشته باشید بین ۱ تا ۲ سال به تسلط می رسید.

اما کسی که عجله دارد و زمان مهاجرتش نزدیک است باید زمان بیشتری صرف کند هر چه قدر زمان مهاجرت نزدیک تر باشد

باید بیشتر وقت بگذارد و تمرین کند و البته توجه داشته باشید که این زیاد وقت گذاشتن برای یادگیری باعث دلزدگی شما نشود پیشنهاد من تماشای فیلم است تا هم لذت ببرید و هم زبان انگلیسی آموزش ببینید.

البته در تماشای فیلم سعی کنید زیر نویس را خاموش کنید یا اینکه دفعه‌ی اول با زیر نویس روشن تماشا کنید و سپس آن را خاموش کرده و کلمات و اصطلاحات را تحلیل کنید.

گوش دادن موزیک و پادکست هم راه جذاب و لذت بخشی برای یادگیری است.

## آزمون آیلتس یا تافل؟

برای مهاجرت قبل از هر چیزی باید توجه داشته باشید که موسسه و شرکت یا دانشگاهی که برای آن می‌خواهید مهاجرت کنید کدام آزمون را قبول دارد؟

چون منابع و زمان لازم برای مطالعه و مدت زمان مطالعه برای هر یک از این آزمون‌ها کاملاً متفاوت است. آزمون آیلتس و تافل در کلیات مشابه هم هستند اما در جزئیات تفاوت‌های زیادی دارند.



آزمون آیلتس بنابر لهجه ی بریتیش است و شما برای مهاجرت به کشور های بریتانیایی نظیر انگلستان و اسکاتلند و استرالیا و کانادا به قبولی در آن احتیاج دارید و آزمون تافل بنابر لهجه ی امریکن است و شما برای مهاجرت به آمریکا به قبولی تافل احتیاج دارید.

پس حتما ابتدا تحقیقات لازم را انجام دهید که قصد شرکت و قبولی در کدام یک از این آزمون‌ها را دارید چون با مسیر و منابع آمادگی مختلفی روبه رو هستید

## کلاس زبان یا خود خوان؟

روش های مختلفی برای یادگیری زبان انگلیسی نظیر خودخوان، استفاده از کلاس زبان عمومی، استفاده از استاد خصوصی و... وجود دارد. اما کدام روش بهتر است؟  
جواب این سوال بستگی به زمان و مقدار پولی که میتوانید هزینه کنید دارد.

اگر شما کمتر از یک سال زمان دارید بهتر است از یک استاد زبان با تجربه که سواد کافی و توانایی انتقال مطالب را دارد استفاده کنید و باقی منابع تافل یا آیلتس را بصورت خود خوان مطالعه کنید

ولی اگر بیشتر از یک سال زمان دارید می توانید با صبر و حوصله در یک کلاس زبان عمومی یا خصوصی غیر فشرده شرکت کنید و در کنار آن منابع تکمیلی رو هم خودتان مطالعه کنید.

فقط دقت داشته باشید که استاد خوب و با تجربه بهتر از یادگیری به روش خود خوان است. استفاده از یک مدرس خوب و با تجربه قطعاً مسیر را برایتان آسان و کوتاه می کند

## سخن آخر

در نهایت باید بگویم یادگیری زبان مانند یادگیری هر مهارت دیگری احتیاج به زمان و صبر و حوصله و یک برنامه ریزی دقیق و نسبتاً طولانی مدت دارد. سعی کنیم از راه های میانبر استفاده نکنیم.

بسیاری از ما با افرادی که نمره آیلتس بالای ۶ دارند را ملاقات کرده ایم که توانایی بالایی در برقراری ارتباط موثر ندارند که دلیل آن استفاده از روش های میانبر برای قبولی آیلتس است...

البته وقتی زمان محدود باشد مجبوریم از راه های میانبر استفاده کنیم اما سعی کنیم اولویت ما یادگیری عمیق و کاربردی باشد نه استفاده از روش های میانبر!

**.There are no comments yet**



آی زبان از سال ۱۳۹۵ فعالیت خود را در زمینه آموزش تخصصی زبان های خارجه آغاز نموده است و هم اکنون با بهره گیری از مدرسین مجرب و همچنین با استفاده از مدرن ترین تکنولوژی تجهیزات آموزشی به روز دنیا جهت ارتقای سطح کیفی آموزشی در محیطی با موقعیت اداری در مناطق شهر جهت تسهیل در رفت و آمد زبان آموزان تاسیس گردیده است.

آدرس: تهران، هروی، میدان ملت، کوچه قنبری، پلاک ۲ طبقه دوم

۲۲۵۱۱۴۵۶ - ۲۲۳۳۲۸۰۲ شماره های تماس